дин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2021 г. № 6/50п

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 37-2021п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 30 июня 2015 г. № 17/1053 "Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликга
интересов в Волгоградской областнойДуме"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 37—2021п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 30 июня 2015 г. № 17/1053 "Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов в Волгоградской областной Думе" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 37-2021п "О внесении
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 30 июня
2015 г. №9 17/1053 "Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов в Волгоградской
областной Думе".

Председатель комитета 0$ М.В.Струк